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Porcentagem Acumulado
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R

Obra
U.E Silvestre Rocha

Descricao
ADMINISTRACAO

SUBESTACAO

SERVICOS PRELIMINARES
MOVIMENTO DE TERRA
INFRAESTRUTURA E REVESTIMENTOS
BANCADAS E DIVISORIAS
LOUCAS E ACESSORIOS
ESQUADRIAS
PAVIMENTACAO
COBERTURA E FORRO
INSTALACOES HIDRAULICAS
INSTALACOES SANITARIAS
INSTALACOES ELETRICAS
COMBATE A INCENDIO
PINTURA E ACABAMENTOS
SERVICOS DIVERSOS

SPDA

Bancos
SINAPI - 03/2021 - Piaui

Cronograma Fisico e Financeiro
Total Por Etapa
100,00%

79.624.08
100,00%

42.764.72
100,00%

130.182.31
100,00%

28.972.25
100,00%

145.692.11
100,00%

81.945.07
100,00%

10.413.47
100,00%

353.031.80
100,00%

142.072.32
100,00%

75.536.76
100,00%

5.972.54
100,00%

17.400.57
100,00%

66.144.49
100,00%

5.595.38
100,00%

85.827.34
100,00%

121.241.37
100,00%

39.773.15

B.D.l.
20,34%

Encargos Sociais
N&o Desonerado:
Horista: 112,15%
Mensalista: 70,87%

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS
17,00% 17,00% 17,00% 17,00% 16,00% 16,00%
13.536.09 13.536.09 13.536.09 13.536.09 12,739.85 12.739.85
50,00% 50,00%
21.382.36
40,00% 40,00% 20,00%
17,00% 17,00% 17,00% 17,00% 16,00% 16,00%
4,925 28 492528 4,925 28 4,925 28 4,635.56 4,635.56
40,00% 40,00% 20,00%
58.276.84 58.276.84 29.138.42
50,00% 50,00%
40.972.54 4097254
50,00% 50,00%
5.206.74 5.206.74
50,00% 40,00% 10,00%
176.515.90 141.212.72 35.303.18
30,00% 20,00% 50,00%
42.621.70 28.414.46 71.036.16
50,00% 50,00%
37.768.38 37.768.38
50,00% 50,00%
2.986.27 2.986.27
50,00% 50,00%
8.700.29 8.700.29
50,00% 30,00% 20,00%
33.072.25 19
50,00% 30,00% 20,00%
2.797.69 1.678.61 1,119.08
50,00% 30,00% 20,00%
4291367 25.748.20 17.165.47.
17,00% 17,00% 17,00% 17,00% 16,00% 16,00%
20.611.03 20.611.03 20.611.03 20.611.03 19,398.62 19.398.62
30,00% 50,00% 20,00%
11,931.95 19.886.58 7.954.63
11,86% 15,28% 27,29% 22,94% 18,31% 4,32%
169.879,02  218.809,18  390.839,69 328.520,85 262.246,86 61.894,13
11,86% 27,14% 54,43% 77,37% 95,68% 100,0%
169.879,02  388.688,20  779.527,88 1.108.048,73  1.370.295,60 1.432.189,73
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